*Part II. Classis I.*  
 I. Sadoleti epistola ad S. P. Q. Genevensen, et Calvini responsio . . . . . 114  
 Defensio doctrinæ de servitute et liberatione humani arbitrii, adversus Pighium . . . . . 134  
 Scholia in admonitionem paternam Pauli III. . . . . 201  
 Antidotum adversus articulos facultatis Theologiæ Sorbonicæ . . . . . 219  
 Admonitio de perquirendis reliquiis . . . . . 234  
 Acta Synodi Tridentinæ, cum antidoto . . . . . 250  
 Interim adultero-Germanum, cui adjecta est, vera Christianæ pacificationis, et ecclesiæ reformandæ ratio . . . . . 301  
 Responsio ad Versipellem quendam mediatorem . . . . . 351  
 Responsio ad Balduini convitia . . . . . 365  
 Gratulatio ad G. de Saconay, præcentorem Lugdunensem . . . . . 371  
 Censura brevis, seu refutatio calumniarum A. Cathalani . . . . . 382

*Classis II.*  
 Pychopannychia, qua refellitur eorum error, qui animas post mortem usque ad ultimum judicium dormire putant . . . . . 387  
 Brevis instructio adversus errores communis sectæ Anabaptistarum . . . . . 411  
 Adversus fanaticam et furiosam sectam Libertinorum qui se spirituales vocant . . . . . 433  
 Adversus Franciscanum Libertinorum erroris sectatorem . . . . . 467

*Classis III.*  
 De fugiendis impiorum illicitis sacris epistola . . . . . 475  
 De papisticis sacerdotiis, vel administrandis, vel abiiciendis, altera epistola . . . . . 489  
 De vitandis superstitionibus . . . . . 503  
 Excusatio ad pseudo-Nicodemos. Quibus accessere P. Melanchthonis, M. Bucerii, &c., de eadem re responsa . . . . . 514

Conciones quatuor.  
 Psa. 16. 3. De fugienda idololatria . . . . . 529  
 Heb. 13. 13. De persecutione ferenda . . . . . 538  
 Psa. 27. 4. De pulchritudine domus Domini . . . . . 547  
 Psa. 27. 8. De Deo libere colendo . . . . . 555  
 Confutatio cujusdam Hollandi . . . . . 563

*Classis IV.*  
 Adversus astrologiam judicariam . . . . . 580

*Classis V.*  
 Defensio orthodoxæ fidei S. Trinitatis, adversus prodigiosos errores Serveti . . . . . 592  
 Adversus Valentinum Gentilem . . . . . 659  
 Responsum ad quæstiones G. Blandatræ . . . . . 679  
 Responsum ad fratres Polonos, quomodo Mediator sit Christus . . . . . 682  
 Admonitio et epistola ad fratres Polonos . . . . . 683

*Classis VI.*  
 De æternæ Dei prædestinatione, et responsio ad Nebulonis calumnias . . . . . 688  
 Calumniæ Nebulonis cujusdam adversus doctrinam J. Calvinii de occulta Dei providentia, et ad eas Calvinii responsio . . . . . 733

**CALVIN, John** (*continued*).